9 COLORE PER SMALTARE DA 200 GR- - VIOLA 1 

10 COLORE PER SMALTARE DA 200 GR- - VERDE 1 

11 COLORE PER SMALTARE DA 200 GR- - ROSA 1 

12 COLORE PER SMALTARE DA 200 GR- - ARANCIONE 1 

13 FOGLIO CARTA COPIATIVA 4 

14 FRUTTIERA NINFEA DI CERAMICA 11 

TOTALE  €457,50  (IVA COMPRESA) 

(QUATTROCENTOCINQUANTASETTE/50 euro) 

CONDIZIONI DI FORNITURA 

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio. 
La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.